UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

   Số:            /SGDĐT-TCCB

V/v vị trí việc làm, cơ cấu viên chức

theo chức danh nghề nghiệp của các đơn

vị sự nghiệp công lập trực thuộc

Sở Giáo dục và Đào tạo

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Hải Phòng, ngày      tháng     năm 2024

                        Kính gửi:

- Hiệu trưởng trường THPT (công lập);

- Thủ trưởng các đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở.

Thực hiện Quyết định số 521/QĐ-UBND ngày 26/02/2024 của Ủy ban nhân

dân thành phố về việc phê duyệt vị trí việc làm, cơ cấu ngạch công chức của Sở

Giáo dục và Đào tạo và vị trí việc làm, cơ cấu viên chức theo chức danh nghề

nghiệp của các đơn vị sự nghiệp công lập trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo

Căn cứ vị trí việc làm, cơ cấu viên chức theo chức danh nghề nghiệp đã được

phê duyệt triển khai, Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu Hiệu trưởng

trường THPT (công lập) và Thủ trưởng các đơn vị sự nghiệp trực thuộc thực hiện

một số nội dung sau:

1. Xác định số lượng viên chức theo từng vị trí việc làm, đảm bảo không vượt

quá số lượng người làm việc được giao hàng năm và thực hiện lộ trình tinh giản

biên chế theo quy định.1

2. Phê duyệt Bản mô tả công việc, khung năng lực của từng vị trí việc làm

theo quy định.

3. Thực hiện việc tuyển dụng, sử dụng, quản lý viên chức và lao động hợp

đồng theo quy định.

Đề nghị các đơn vị triển khai kịp thời và báo cáo kết quả về Sở (qua phòng

Tổ chức cán bộ) trước ngày 15/4/2024./.

Nơi nhận:

-  GĐ; PGĐ Sở;

-  Các phòng của Sở;

-  Như trên;

-  Lưu: VP.

 GIÁM ĐỐC

Bùi Văn Kiệm

1 Sở Giáo dục và Đào tạo thực hiện giao cơ cấu giáo viên các trường THPT (dự kiến tháng 3 năm 2024).

		2024-02-28T13:45:40+0700
	Việt Nam
	Bùi Văn Kiệm <buivankiem@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-02-28T14:11:32+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-02-28T14:11:32+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-02-28T14:11:33+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-02-28T14:11:33+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!